
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1262087 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016, nummer 

1262087; 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. Op voorwaarde van goedkeuring van de welstandscommissie, deze brug als standaard 

model te gebruiken voor een langzaam verkeersbrug in Beemster. 

 

2. Het restantkrediet van de investering Bruggen Westbeemster voor een bedrag van  

€ 27.500 (exclusief BTW) om te zetten in een vervangingsinvestering voor plaatsing van 

een composietbrug in de Kerkhoflaan te Middenbeemster. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 22 maart 2016. 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


